
                                                        Uchwała Nr XXVII / 140/ 2020 

                                                              Rady Gminy Kętrzyn 

                                                           z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

 

         w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym, zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 

1437 ze zm.) Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 

                                                                           

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny 1m3 wody dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kętrzyn w 

wysokości 1,26 zł brutto. 

 

2. Ustala się dopłatę do ceny 1m3 ścieków dla taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kętrzyn w 

wysokości 0,41 zł brutto.  

 

3. Dopłata, o której mowa w ust. 1 i 2, obowiązywać będzie w okresie od 01.01.2021 roku do 

31.05.2021 roku. 

                                                                       

§ 2. 1. Dopłata, o której mowa w § 1 przekazywana będzie Gminnemu Przedsiębiorstwu 

Komunalnemu Sp. z.o.o w Karolewie zaliczkowo w okresach miesięcznych, na podstawie 

prognozowanej ilości dostarczanej wody i odebranych ścieków. 

 

2.Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp.z.o.o w Karolewie pobiera opłaty za usługi w zakresie 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w wysokości pomniejszonej 

o wysokość dopłaty.  

 

3. W terminie 30 dni od zakończenia okresu obowiązywania dopłaty Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp.z.o.o. w Karolewie dokona rozliczenia otrzymanych zaliczek i przedstawi zestawienie 

ilości sprzedanej wody i odebranych ścieków. 

                                                                           

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Kętrzyn.  

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

                                                                          

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2021 roku.  

                                                                                    


